
Schaumburger Verkehrsgesellschaft mbH Linie 2121 - Mo-Fr - RÜCK

Stadthagen, ZOB (Hp 7) --> Niedernwöhren (Hp 1)-> Wiedensahl,Sportplatz (Hp 1)

gültig ab 14.08.2025

Montag - Freitag Montag - Freitag 

Linie 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121 2121

Fahrtnummer 2 4 6 8 12 110 112 14 118 16 120 22 24 26 120 28 500

Fahrweg nicht nur nur nicht nicht nicht

am am am am am am

30.01.2026 30.01.2026 30.01.2026 30.01.2026 30.01.2026 30.01.2026

Verkehrshinweis Z NX NX X-M-Do ALF

Fahrthinweise VHEL VHEL VHEL VHEL

Stadthagen Festplatz (Hp 1) 06:40 07:34 08:40 09:40 10:40 -;- 10:48 11:48 -;- 12:48 -;- 13:48 14:40 15:48 -;- 16:40 17:38

Stadthagen ZOH Jahnstr. (Hp 8) -;- 07:43 -;- -;- -;- -;- 10:51 11:51 -;- 12:51 -;- 13:51 -;- 15:51 -;- -;- 17:41

Stadthagen Hüttenstr. (Hp 1) 06:41 07:46 08:41 09:41 10:41 -;- 10:54 11:54 -;- 12:54 -;- 13:54 14:41 15:54 -;- 16:41 17:44

Stadthagen Am Sonnenbrink (Hp 1) 06:43 07:47 08:43 09:43 10:43 -;- 10:55 11:55 -;- 11:55 -;- 13:55 14:43 15:55 -;- 16:43 17:45

Zugankunft Stadthagen von Hannover 06:36 07:39 08:36 09:36 10:36 -;- 10:36 11:36 -;- 12:36 -;- 13:36 14:36 15:36 -;- 16:36 17:36

Stadthagen Bahnhof (Hp 2) 06:45 07:49 08:45 09:45 10:45 -;- 10:57 11:57 -;- 12:57 -;- 13:57 14:45 15:57 -;- 16:45 17:47

Zugabfahrt nach Hannover 06:50 08:11 -;- 09:50 10:50 -;- 11:22 11:50 -;- 12:50 -;- 13:50 14:50 15:50 -;- 16:50 17:50

Stadthagen Untere Str. (Hp 1) 06:46 07:50 08:46 09:46 10:46 -;- 10:58 11:58 -;- 12:58 -;- 13:58 14:46 15:58 -;- 16:46 17:48

Meerbeck Mühle (Hp 1) 06:48 07:53 08:48 09:48 10:48 -;- 11:01 12:01 -;- 13:01 -;- 14:01 14:48 16:01 -;- 16:48 17:51

Meerbeck Kirche (Hp 1) 06:49 07:54 08:49 09:49 10:49 -;- 11:02 12:02 -;- 13:02 -;- 14:02 14:49 16:02 -;- 16:49 17:52

Meerbeck Abzw. Volksdorf (Hp 1) 06:50 07:55 08:50 09:50 10:50 -;- 11:03 12:03 -;- 13:03 -;- 14:03 14:50 16:03 -;- 16:50 17:53

Niedernwöhren Bahnhofstr. (Hp 1) 06:51 07:56 08:51 09:51 10:51 -;- 11:04 12:04 -;- 13:04 -;- 14:04 14:51 16:04 -;- 16:51 17:54

Niedernwöhren Brunnenstr. (Hp 1) 06:52 07:57 08:52 09:52 10:52 aus10:58 11:05 12:05 12:55 13:05 13:44 14:05 14:52 16:05 aus16:12 16:52 17:55

Niedernwöhren Klosterstr. (Hp 1) 06:54 07:59 08:54 09:54 10:54 aus11:00 11:07 12:07 12:57 13:07 13:46 14:07 14:54 16:07 aus16:14 16:54 17:57

Niedernwöhren Mittelbrinker Str. (Hp 1) 06:56 08:01 08:56 09:56 10:56 aus11:02 11:09 12:09 12:59 13:09 13:48 14:09 14:56 16:09 aus16:16 16:56 17:59

Wiedensahl Schützenstr. (Hp 1) 06:58 08:03 08:58 09:58 10:58 aus11:04 11:11 12:11 14:01 13:11 13:50 14:11 14:58 16:11 aus16:18 16:58 18:01

Wiedensahl Hauptstr. (Hp 1) 07:00 08:05 09:00 10:00 11:00 aus11:06 11:12 12:12 14:02 13:12 13:51 14:12 15:00 16:12 aus16:19 17:00 18:02

Wiedensahl In der Hespe (Hp 1) 07:01 08:06 09:01 10:01 11:01 aus11:07 11:13 12:13 14:03 13:13 13:52 14:13 15:01 16:13 aus16:20 17:01 18:03

Wiedensahl Sportplatz (Hp 1) 07:02 08:07 09:02 10:02 11:02 aus11:08 11:14 12:14 14:04 13:14 13:53 14:14 15:02 16:14 aus16:21 17:02 18:04

Zeichenerklärung: 

X = Mo-Fr an Schultagen

Z = Z nur am   Zeugnisausgabe 30.01.2026

N = N Nicht am Tag der Zeugnisausgabe 

M-Do = Mo-Do an Schultagen

VHEL =Der Bus kommt von Helpsen als Linie 2124

Am 24.12 und 31.12. fahren die Busse nach Samstagsfahrplan

ALF = Anruf-Linien-Fahrt: tel.Anmeldung Mo-Fr werktags(08:00-16:00)  unter 0800-1065050 bitte 2 Stunden vor Fahrtbeginn anrufen

Fahrplan Stand 22.08.2025, 09:45 Uhr


